“VALANGO”; y, por otra parte la compañía HIDALGO E 

HIDALGO SOCIEDAD ANÓNIMA, que podrá denominarse 

simplemente como “HIDALGO E HIDALGO”, sociedad 

ecuatoriana debidamente constituida y con domicilio principal en la 

Avenida Galo Plaza Lasso N51 guión Ciento Veinte y Siete (N51- 

127) y Calle Algarrobos de la ciudad de Quito, representada por su 

Apoderado Especial el señor GUSTAVO ANGEL SARGIOTTO, 

según consta de las copias del nombramiento y Poder Especial que 

se adjuntan. 

SEGUNDA: ANTECEDENTES: DOS.UNO.- La Muy Ilustr

[...]

BARAHONA, en su calidad de Presidente en ejercicio de la 

representación legal de la compañía HIDALGO E HIDALGO 

SOCIEDAD ANÓNIMA, sociedad ecuatoriana debidamente 

constituida y con domicilio principal en la Avenida Galo Plaza 

Lasso N Cincuenta y Uno Guión Ciento Veinte y Siete (N51-127) y 

Algarrobos de la ciudad de Quito. El compareciente es mayor de 

edad, de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil divorciado, con 

domicilio en Quito, y hábil según derecho para otorgar el presente 

acto. La calidad eñ que concurre el compareciente la demuestra